CONTRATO	E,	SE	FOR	O	CASO,	A	POSSIBILIDADE	DE	SUA	PRORROGAÇÃO
1.1	Objeto	da	contratação:	
1.1.1	Contratação	de	empresa	especializada	no	agenciamento	de	hospedagens	nacionais,	através	de	Registro
de	Preços.

1.2	Especificações	técnicas:

1.2.1	-	Para	o	item	2,	será	considerado	o	valor	estimado	de	R$170.000,00	(cento	e	setenta	mil	reais),	única	e
exclusivamente	 para	 efeitos	 orçamentários,	 sendo	 que	 este	 valor	 não	 caracteriza	 de	 forma	 alguma
compromisso	futuro	de	contratação.
1.2.2	 -	 A	 contratada	 deverá	 atentar-se	 para	 a	 solicitação	 advinda	 da	 Comissão	 de	 Acompanhamento	 e